ENTRANTES

Jamén Ibérico , tomate rallado y tostas de pan )
Ensalada de burrata, tomate, rtcula y pesto @@

Tartar de salmén, guacamole y galletas marifieiras ()@
Pimientos asados con anchoas del Cantabrico @
Croquetas caseras @)

Ensalada de atun, rdcula, cherrys y alioli de teriyaki
Zamburifas a la plancha @

Verduras a la parrilla

NUESTROS ARROCES
(Minimo 2 personas. Precio por persona. Tiempo estimado 25 minutos)

Arroz con bogavante @
Arroz de verduras

Arroz marinero @@@

Arroz con pulpo, panceta y queso ahumado @@
Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli )@

PESCADOS

Lomo de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentén y ajo &

Rape en salsa marinera, langostinos y almejas @ Q@@
San Martifio a la donostiarra con verduras @
Bacalao al horno con patata panadera

CARNES

Solomillo de ternera gallega

Pernil de cordero al horno (2 personas. Precio por persona)
Entrecot de ternera gallega

Picafa de vaca (2 Personas. Precio por persona)

Secreto de cerdo a baja temperatura con miel y mostaza

Guarnicion a elegir: Patata panadera o fritas; pimientos asados;
pimientos de Padron, ensalada de lechuga, tomate y cebolla.

OBRADOR DE POSTRES

Brownie de chocolate con leche y avellanas ® ()
Tarta de queso con frutos rojos y helado @@
Tatin de manzana @ ® @

Milhojas de crema

Helado (2 bolas) @

18,60€
16,70€
14,50€
21,20€
10,00€
14,20€
18,50€
12,90€

26,00€
17,00€
21,80¢€
23,90¢€
23,90¢€

21,50€
20,90€
23,50€
23,90€

23,50€
28,80€
19,60€
22,50€
21,90€

6,00€
6,00€
6,00€
6,80€
4,00€

Frecios con WA nciuido



MENU GASTRONOMICO

APERITIVO

Zamburifias a la plancha ®

Croquetas de mejillon @@ 0O

Crujiente de cecina, langostino y queso @@ @

ENTRANTE PV.P

Revuelto de setas 51 ,00€

PESCADO
Rape con salsa de almejas y langostinos @@ O QO

CARNE
Secreto a baja temperatura con miel y mostaza @)

POSTRE
Tarta Tatin de manzana con helado @ ©

Incluida bebida y pan

MENU INFANTIL (nias y niios hasta los 14 afos)

Plato principal a elegir PVP
+ Postre o helado + Bebida o 1 0'50€

Fingers de pollo con pa@t?s fritaée \
Hamburguesa sencilla

Pasta (tomate, bolofiesa o atﬂ&é @0
Minipizza de jamén, bacon y q ‘
Helado, flan o arroz con leche

Frecios con WA nciuido
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