

ENTRANTES Jamón Ibérico , tomate rallado y tostas de pan () Ensalada de burrata, tomate, rúcula y pesto () Tartar de salmón, guacamole y galletas mariñeiras () (3) Hinterios asados con anchoas del Cantábrico (3) Croquetas caseras () (1) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de atún, rúcula, cherrys y alioli de teriyaki (3) Ensalada de parrilla (1,200€ NUESTROS ARROCES (Minimo 2 personas. Precio por persona. Tiempo estimado 25 minutos) NUESTROS ARROCES (Minimo 2 personas. Precio por persona) (2,800€ Arroz de verduras (2,800€ Arroz de verduras y queso ahumado (3) Entreca de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo (3) Entre de lubina, verduras (3) Entre de		
Ensalada de burrata, tomate, rúcula y pesto 6 16,70€ Tartar de salmón, guacamone y galletas mariñeiras 1 2 14,50€ Primeintos asados con anchoas del Cantábrico 2 12,20€ Croquetas caseras 6 2 21,20€ Croquetas caseras 7 2 21,20€ Croquetas caseras 7 2 21,20€ Croquetas caseras 7 2 21,20€ Croquetas caseras 8 21,20€ Croquetas 6 2 21,20€ Croquetas 6 2 21,20€ Croquetas 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	ENTRANTES	
(Mínimo 2 personas. Precio por persona. Tiempo estimado 25 minutos) Arroz con bogavante ⑤ 26,00€ Arroz de verduras 17,00€ Arroz marinero ⑥ ⑥ ⑤ 21,80€ Arroz con pulpo, panceta y queso ahumado ⑥ 23,90€ Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli ⑥ ⑥ 23,90€ PESCADOS 21,50€ Lomo de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo ⑥ 21,50€ Rape en salsa marinera, langostinos y almejas ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ 20,90€ San Martiño a la donostiarra con verduras ⑥ 23,50€ Bacalao al horno con patata panadera 23,50€ CARNES 23,50€ Solomillo de ternera gallega 23,50€ Pernil de cordero al horno (2 personas. Precio por persona) 28,80€ Entrecot de ternera gallega 19,60€ Picaña de vaca (2 Personas. Precio por persona) 22,50€ Secreto de cerdo a baja temperatura con miel y mostaza ⑥ 21,90€ Guamición a elegir: Patata panadera o fritas; pimientos asados; pimientos de Padrón; ensalada de lechuga, tomate y cebolla. 21,90€ OBRADOR DE POSTRES Brownie de chocolate con leche y avellanas ⑥ ⑥ ⑥ 6,00€ Tarta de queso con frutos rojos y helado ⑥ ⑥ 6,00€ Tatti de manzana ⑥ ⑥ ⑥ 6,00€	Ensalada de burrata, tomate, rúcula y pesto (1) (1) (1) (2) (1) (2) (1) (1) (2) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1	16,70€ 14,50€ 21,20€ 10,00€ 14,20€ 18,50€
Arroz de verduras Arroz marinero Arroz marinero Arroz con pulpo, panceta y queso ahumado Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli PESCADOS Lomo de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo Rape en salsa marinera, langostinos y almejas Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Carroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Carroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Arroz negro con chipirones, huevo escalfado y alioli Carroz negro con chipirones, page aliones and page alione		
Lomo de lubina, verduras salteadas y aceite de pimentón y ajo Rape en salsa marinera, langostinos y almejas San Martiño a la donostiarra con verduras Bacalao al horno con patata panadera CARNES Solomillo de ternera gallega	Arroz de verduras Arroz marinero © > S Arroz con pulpo, panceta y queso ahumado (1) (1)	17,00€ 21,80€ 23,90€
Rape en salsa marinera, langostinos y almejas \$\circ{1}{3}\$\$\$\$\$\$\$\$\$ 20,90€ San Martiño a la donostiarra con verduras \$\circ{1}{3}\$\$\$\$\$\$\$\$\$Bacalao al horno con patata panadera \$23,50€ CARNES Solomillo de ternera gallega Pernil de cordero al horno (2 personas. Precio por persona) \$28,80€ Entrecot de ternera gallega \$19,60€ Picaña de vaca (2 Personas. Precio por persona) \$22,50€ Secreto de cerdo a baja temperatura con miel y mostaza \$\frac{1}{3}\$	PESCADOS	
Solomillo de ternera gallega Pernil de cordero al horno (2 personas. Precio por persona) Entrecot de ternera gallega Picaña de vaca (2 Personas. Precio por persona) Secreto de cerdo a baja temperatura con miel y mostaza Guarnición a elegir: Patata panadera o fritas; pimientos asados; pimientos de Padrón; ensalada de lechuga, tomate y cebolla. OBRADOR DE POSTRES Brownie de chocolate con leche y avellanas (3) (3) (3) (4) (5) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6	Rape en salsa marinera, langostinos y almejas 🎯 🗓 😂 🦻 San Martiño a la donostiarra con verduras 🔠	20,90€ 23,50€
Pernil de cordero al horno (2 personas. Precio por persona) Entrecot de ternera gallega Picaña de vaca (2 Personas. Precio por persona) Secreto de cerdo a baja temperatura con miel y mostaza (a) Cuarnición a elegir: Patata panadera o fritas; pimientos asados; pimientos de Padrón; ensalada de lechuga, tomate y cebolla. OBRADOR DE POSTRES Brownie de chocolate con leche y avellanas (a) (a) (a) (b) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c	CARNES	
pimientos de Padrón; ensalada de lechuga, tomate y cebolla. OBRADOR DE POSTRES Brownie de chocolate con leche y avellanas (1) (1) (1) (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	Pernil de cordero al horno <i>(2 personas. Precio por persona)</i> Entrecot de ternera gallega Picaña de vaca <i>(2 Personas. Precio por persona)</i>	28,80€ 19,60€ 22,50€
Brownie de chocolate con leche y avellanas (1) (2) (3) (4) (5) (5) (6) (6) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7		
Tarta de queso con frutos rojos y helado (1) (1) (1) (2) (3) (4) (5) (6) (6) (6) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7	OBRADOR DE POSTRES	
Helado (2 bolas)	Tarta de queso con frutos rojos y helado 🐧 👸 Tatin de manzana 🐧 🔞 👸 Milhojas de crema 🐧 🚳 👸	6,00€ 6,00€ 6,80€



MENÚ GASTRONÓMICO

APERITIVO

Zamburiñas a la plancha Croquetas de mejillón 🛍 🚳 🔞 📳 Crujiente de cecina, langostino y queso 1 9

ENTRANTE

Revuelto de setas



PESCADO

Secreto a baja temperatura con miel y mostaza ሰ 📳





POSTRE

Tarta Tatin de manzana con helado 1960

Incluida bebida y pan

MENÚ INFANTIL (niñas y niños hasta los 14 años)

Plato principal a elegir + Postre o helado + Bebida

8 6 Fingers de pollo con patatas frita Hamburguesa sencilla Pasta (tomate, boloñesa o atún) Minipizza de jamón, bacon y questo Helado, flan o arroz con leche

